



Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego

Dotyczy zadanych pytań w dniu 27.01.2023 r. przez Oferentów w „Zapytaniu ofertowym w zakresie usługi odbioru, transportu i niszczenia dokumentów z terenu Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu”.

Pytanie nr 1 :

Czy istnieje możliwość wcześniejszego przygotowania przez wykonawcę (np. dzień wcześniej) dokumentów do przewiezienia?

Odpowiedź:

Dokumenty przeznaczone do brakowania znajdują się w trzech budynkach na różnych kondygnacjach i muszą pozostać tam do momentu faktycznego odbioru i transportu przez Wykonawcę w ustalonym dniu z Zamawiającym.

Nie ma możliwości wcześniejszego przygotowania przez wykonawcę (np. dzień wcześniej) dokumentów do przewiezienia.

Pytanie nr 2 : Czy istnieje możliwość złożenia oferty w formie elektronicznej?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem punktu VII Zapytania ofertowego w zakresie usługi odbioru, transportu i niszczenia dokumentów z terenu Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu nr D/OKiS/O/8/2023 z dnia 18.01.2023 r. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty w formie elektronicznej.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Administracyjnych i Technicznych
Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu
Wojciech Wieczorek